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Największe w regionie Targi Pracy i Edukacji 
PARTNER 2023 zakończone!

 PUP w Nysie Data publikacji: 02.06.2023

Sukcesem zakończyły się Targi Pracy i Edukacji PARTNER 2023. Wydarzenie, które odbyło się w Hali 
Nysa, przyciągnęło liczne grono osób poszukujących pracy, młodzieży szkolnej, absolwentów oraz 
studentów, gotowych odkrywać nowe możliwości zawodowe i edukacyjne.

 
Uroczystego otwarcia Targów Pracy dokonali Andrzej Kruczkiewicz Starosta Nyski, Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy Tomasz Wróbel oraz Wojewódzki Komendant OHP w Opolu Sylwia Igielska-
Magryś.
W trakcie Targów, uczestnicy mieli okazję zapoznać się z setkami ofert pracy, staży, praktyk, a także 
skorzystać z bogatej oferty edukacyjnej prezentowanej przez szkoły ponadpodstawowe, policealne i 
uczelnie wyższe. W trakcie całego wydarzenia dopisywała pozytywna atmosfera, a liczne rozmowy z 
pracodawcami dawały szansę na nawiązanie kontaktów zawodowych oraz zdobycie cennych wskazówek 
dotyczących kariery.
 
Chcielibyśmy serdecznie podziękować wszystkim partnerom, sponsorom, uczestnikom oraz wszystkim 
osobom zaangażowanym w organizację . Wasze wsparcie i Targów Pracy i Edukacji PARTNER 2023
zaangażowanie przyczyniły się do tego, że wydarzenie będzie niezapomniane. 
 
Jeśli nie udało Ci się wziąć udziału w Targach Pracy i Edukacji PARTNER 2023, nie martw się. Bądź na 
bieżąco z naszymi aktualnościami, aby nie przegapić kolejnej okazji do zdobycia pracy, podjęcia studiów 
i rozwoju swoich umiejętności.
Dziękujemy jeszcze raz wszystkim za udział w Targach Pracy i Edukacji PARTNER 2023 i mamy nadzieję, 
że wydarzenie przyczyni się do osiągnięcia Waszych zawodowych celów. 
 

 Do zobaczenia na kolejnych targach! 
 
Partnerzy wydarzenia:
PKO Bank Polski, Gmina Nysa, Agencja Rozwoju Nysy, All Windows Group, Maltańska Służba Medyczna - 
Zakon Maltański

Bądź na bieżąco i obserwuj nasze social media!

www.instagram.com/pup.nysa/
www.facebook.com/pup.nysa
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